

Lægerne Bøsbrovej
Bøsbrovej 42
8940 Randers SV

Vi er 3 faste ejerlæger.
Svend Kier, praktiserende læge siden 1999
Mette Nørby Nielsen, praktiserende læge siden 2013
Mette Louise Brath Lund, praktiserende læge siden 2017
Derudover har vi en fast ansatvikar
Anne Bak Nyhuus 3 dage om ugen.
Og gerne 1 uddannelseslæge i praksis.

Vi har erfaring både med KBU-, introduktions- og hoveduddannelseslæger.
Vi har ansat to sygeplejersker, en jordemoder og to sekretærer, alle på deltid. Desuden 7-8 medicinstuderende som kommer vekslende antal dage.

Sygeplejerskerne varetager blodprøver, INR-måling, EKG, diabeteskontrol, KOL kontrol, lungefunktioner. Derudover foretager de vaccinationer, har kostsamtaler, rygestopforløb samt står for sårbehandling.

Jordemoderen tager dels 5 ugers, 5 måneder, 1, 2, 3, 4 og 5 års børneundersøgelser samt screening for livmoderhalskræft og blodprøver,
Vi foretager CRP, blodsukker og hæmoglobin samt diverse urinundersøgelser.
Dette hjælper vores team af medicinstuderende også med.

Sekretærerne passer telefon, skranke samt indscanning af journaler.
Vi har 7 konsultationsrum samt et lille laboratorium, venteværelse, sekretariat og frokoststue.
I praksis er tilknyttet 4800 patienter. Patientgruppen er meget alsidig og en god blanding af land og by.

Patienterne vælger selv deres læge i huset, men vi bestræber os på, at patienterne følges af den samme læge i et aktuelt udrednings- og behandlingsforløb.
Vi møder kl. 8 eller lidt før, hilser på hinanden og herefter begynder dagen med patienter. Patienter kan ikke ringe direkte til lægen, men såfremt der er behov for at snakke med en læge, bliver der ringet tilbage i løbet af formiddagen.

Patienterne har mulighed for akuttid samme dag efter forudgående telefonisk kontakt til klinikken.

Kl. 10 er der administration/ opsamling. 10.15 kaffepause.
Vi har patienter igen fra kl. 10.30–12.00 og igen fra kl. 13.15–15.00
Onsdag til kl 17.00
Eventuelle sygebesøg køres inden frokost af lægen som har dagens vagt

Fælles frokostpause kl 12.30-13.00 Vi medbringer selv madpakke.
Hver onsdag afholder vi fra 13.00-14.00 lang pause/ personalemøder/ undervisning. Vi bestræber os på at uddannelseslægen underviser mindst én gang i løbet af sit ophold.
Der kan planlægges 1-2 besøgs-/ fokusdage ved praktiserende speciallæger i området. Dette aftaler uddannelseslæge selv.

Uddannelsesforhold i praksis: Uddannelseslægen får fuldt udstyret egen konsultation og egne patientforløb. Helt afhængig af uddannelseslægens niveau og nuværende opnåede kompetencer. Der er sat længere tid af til konsultationerne i begyndelsen, og afhængig af kompetance niveau rettes dette til løbende.

Vi bestræber os på, at uddannelseslægen møder alle typer af patienter. Der er daglig supervision sat af og mulighed for "ad hoc-supervision" i løbet af hele dagen. Supervision varetages af alle klinikkens læger på skift, men kompetencegodkendelse og samtaler varetages af tutorlæge. Introduktionssamtale bestræbes foretaget i den første uge.

Justeringssamtale og slutsamtale aftales løbende.

Uddannelseslægen indkaldes til samtale 1-2 måneder før ansættelsesstart, hvor vilkår for arbejdstider, kursus-og feriedage.